[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 42, DE 27 DE JULHO DE 2016.

CONVOCA FARMACEUTICO PARA ASSUMIR CONTRATO TEMPORÁRIO  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO, que está convocando para contratação por prazo determinado, o FARMACEUTICO aprovado no processo seletivo simplificado, aberto pelo Edital n° 35/2016,  ANA CASSIA DA SILVA PIZZAMIGLIO.

O prazo para início de suas atividades conforme descrito no edital de abertura de inscrições, é de cinco dias a contar desta data, podendo ser prorrogado a pedido do interessado, conforme determinado em regulamento.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, em 27 de julho de 2016.

                                                                                                                                       Ivandro Birck
Prefeito Municipal
Registre-se

Publique-se. Data Supra.

Silvana Carla Gradin Pereira

Secretária da Administração e Finanças